
Hlasování z jednání Zastupitelstva m ěsta 
Havlíčkův Brod 

Datum konání: 23. 11. 2009 
 

326 Kontrola pln ění usnesení z p ředchozích jednání 

Kontrola pln ění usnesení z p ředchozích jednání 

Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí informaci o pln ění usnesení z 
předchozích jednání. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 533/09 

321 Zápis a usnesení výboru pro kulturu a cestovní 
ruch 

Zápis a usnesení výboru pro kulturu a cestovní ruch 



Zastupitelstvo m ěsta ukládá rad ě města jednat s TJ Sokol, vlastníkem 
Sokolovny (bývalého kina OKO) o podmínkách prodeje a zabývat se 
možným budoucím využitím budovy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík  x   
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera   x  
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová   x  
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš  x   
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý  x   
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 18 3 3 1 
Podíl 72%  12%  12%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 534/09 

303 Změna stanov LD Štoky 

Změna stanov LD Štoky 

Zastupitelstvo m ěsto schvaluje pozm ěněný návrh zm ěny stanov 
Lesního družstva Štoky dle podkladové p řílohy č. 12295. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    



Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 535/09 

316 Obecn ě závazná vyhláška m ěsta č. 8/2009, 
kterou se m ění obecn ě závazná vyhláška m ěsta č. 
2/2008, O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 
SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, 
TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPAD Ů 

Obecně závazná vyhláška m ěsta č. 8/2009 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA 
PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 
VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPAD Ů 

Zastupitelstvo m ěsta vydává s ú činností od 1.1.2010 obecn ě závaznou 
vyhlášku číslo č. 8/2009 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 
SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 
VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPAD Ů ve znění 
podkladové p řílohy č. 12549, kterou se m ění příloha č. 1 obecn ě 
závazné vyhlášky č. 2/2008 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ 
SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, 
VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPAD Ů 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    



Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 536/09 

322 Výzva 06 technologická centra ORP 

Výzva 06 technologická centra ORP 

Zastupitelstvo m ěsta doporu čuje p řistoupení m ěsta k "Výzv ě 06 
technologická centra obcí s rozší řenou p ůsobností" z Integrovaného 
opera čního programu "ROZVOJ SLUŽEB EGOVERNMENTU V 
OBCÍCH" . Rozsah realizace 1. části bude up řesněn až podle 
skute čného rozsahu realizace technologického centra v kraji 
Vyso čina. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 537/09 

320 Likvidace hmotného investi čního majetku a 
pohledávek 



Likvidace hmotného investi čního majetku a pohledávek 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje likvidaci hmotného investi čního 
majetku a pohledávek dle podkladové p řílohy č.12530, předloženého 
seznamu likvida ční komise ze dne 9.11.2009. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 538/09 

319 Obecn ě závazná vyhláška č. 7/2009 O MÍSTNÍM 
POPLATKU Z UBYTOVACÍ KAPACITY 

Obecně závazná vyhláška č. 7/2009 O MÍSTNÍM POPLATKU Z 
UBYTOVACÍ KAPACITY 

Zastupitelstvo m ěsta vydává s ú činností od 1.1.2010 obecn ě závaznou 
vyhlášku číslo 7/2009 O MÍSTNÍM POPLATKU Z UBYTOVACÍ 
KAPACITY ve zn ění podkladové p řílohy č. 12547 a zároveň k tomuto 
datu zrušuje obecn ě závaznou vyhlášku č. 3/2003 o poplatku z 
ubytovací kapacity. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 23 0 1 1 
Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 539/09 

318 Návrh rozpo čtových opat ření 11/2009 

Návrh rozpo čtových opat ření 11/2009 

Zastupitelstvo m ěsta projednalo, schvaluje a ukládá zapracovat do 
upraveného rozpo čtu města pro období 11/2009 rozpo čtová opat ření 
evidovaná v p řípravě změn rozpo čtu pod . č. 38 až 41 takto: 
a) rozpo čtovým opat řením evid. č. 38 až 41 uvedenými v podkladové 
příloze č. 12544 se zvyšují rozpo čtové p říjmy o 1.443,2 tis.K č; 
upravený rozpo čet příjmů města na rok 2009 po zm ěnách k 30.11.2009 
činí 714.437,9 tis. K č 
b) rozpo čtovým opat řením evid. č. 38 až 41 uvedenými v podkladové 
příloze č. 12544 se snižují rozpo čtové výdaje o 8.274,2 tis. K č; 
upravený rozpo čet výdaj ů města na rok 2009 po zm ěnách k 30.11.2009 
činí 760.230,4 tis. K č 
c) očekávaný výsledek finan čního hospoda ření města za rok 2009 - 
DEFICIT - rozpo čtovým opat řením evid. č. 38 až 41 uvedenými v 
podkladové p říloze č. 12544 snižuje o 9.717,4 tis. K č a nastavuje na 
hodnotu (-) 45.691,6 tis. K č  
d) financování upraveného rozpo čtu města na rok 2009 je zcela kryto 
rozpo čtovými p říjmy roku 2009 a dále finan čními prost ředky z 
přebytku hospoda ření za rok 2008 a p ředchozích let. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka    x 



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová   x  
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký   x  
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 19 0 4 2 
Podíl 76%  0%  16%  8%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 540/09 

315 Obecn ě závazná vyhláška 6/2009 O STANOVENÍ 
KOEFICIENTŮ PRO VÝPOČET DANĚ Z 
NEMOVITOSTÍ 

Obecně závazná vyhláška 6/2009 o koeficientech pro výpo čet daně z 
nemovitostí 

Zastupitelstvo m ěsta vydává s ú činností od 1.1.2010 obecn ě závaznou 
vyhlášku číslo 6/2009 O STANOVENÍ KOEFICIENT Ů PRO VÝPOČET 
DANĚ Z NEMOVITOSTÍ 
ve znění podkladové p řílohy č. 12548 a zároveň k tomuto datu zrušuje 
obecn ě závaznou vyhlášku č. 3/2008 O STANOVENÍ KOEFICIENTŮ 
PRO VÝPOČET DANĚ Z NEMOVITOSTÍ. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    



Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 541/09 

317 Finan ční podpory poskytované dle "Zásad" z 
rozpo čtu města na rok 2010 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Nadačnímu fondu pro hipoterapii v Psychiatrické lé čebně Havlíčkův 
Brod, I Č 67440568, Rozkošská 2322, Havlí čkův Brod, ve výši 4 000,-K č 
na jednorázovou akci po řádanou pro ob čany Havlí čkova Brodu 
vyžadující sociální nebo zdravotní pé či - 9. ro čník ve řejné benefice v 
areálu Psychiatrické lé čebny v Havlí čkově Brod ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 545/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
HC Rebelu a.s., I Č 64259757, U stadionu 2777, Havlí čkův Brod, ve výši 
7 825 000,-Kč na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a sportu - 
lední hokej - z toho v režimu de minimis ve smyslu Na řízení Komise č. 
1998/2006 ze dne 15.12.2006 o použití čl. 87 a 88 Smlouvy ve výši 
600.000,- Kč (tj. 23.230 EUR). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal   x  
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová   x  
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký  x   
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 20 1 3 1 
Podíl 80%  4%  12%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 546/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Junáku - svazu skaut ů a skautek ČR, Středisku Bob říci Havlí čkův 
Brod, I Č 46485341, Horní 3188, Havlí čkův Brod, ve výši 45 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - volno časové 
aktivity d ětí a mládeže. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 610/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Kalamajce folklornímu souboru Havlí čkův Brod, I Č 46483764, 
Havlíčkovo nám ěstí 19, Havlí čkův Brod, ve výši 45 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti kultury - tane ční činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 609/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Kulturnímu domu Ostrov, spol. s r.o., I Č 47453281, Na Ostrov ě 28, 
Havlíčkův Brod, ve výši 1 200 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti 
kultury - celoro ční kulturní činnost KD Ostrov - za podmínky bezplatné 
výpůjčky velkého sálu Klubu d ůchodc ů Havlíčkův Brod, I Č 62698761, 
na uspo řádání členské sch ůze. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 23 0 1 1 
Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 608/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Mladým akordeonist ům Havlíčkobrodska o.s., I Č 26563347, Termesivy 
92, Havlíčkův Brod, ve výši 55 000,-K č na reprezentaci m ěsta 
Havlíčkův Brod v oblasti kultury - reprezentace na mezinárodních 
hudebních festivalech. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    



Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 607/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Aeroklubu Havlí čkův Brod, o.s., I Č 00528951, Horní Papšíkov 125, 
Havlíčkův Brod, ve výši 120 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti - provoz letišt ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 



Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 606/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Nadačnímu fondu Arký ř, IČ 60126426, Jihlavská 628, Havlí čkův Brod, 
ve výši 10 000,-K č na reprezentaci m ěsta Havlí čkův Brod v oblasti 
tělovýchovy a sportu - ú čast na Basketbalovém maratonu po řádaném 
ve Spišské Nové Vsi. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 605/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Hasičskému záchrannému sboru kraje Vyso čina, IČ 70885184, Ke 
Skalce 32, Jihlava, ve výši 20 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti ostatní zájmové činnosti - vydání almanachu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    



Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 604/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Oblastní charit ě Havlíčkův Brod, I Č 15060233, B. Němcové188, 
Havlíčkův Brod, ve výši 18 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti 
ostatní zájmové činnosti - Mate řské centrum Zvone ček. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 603/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Oblastnímu spolku Českého červeného k říže Havlíčkův Brod, I Č 
426164, Dolní 259, Havlí čkův Brod, ve výši 5 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - B ěh naděje. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 602/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Oblastnímu spolku Českého červeného k říže Havlíčkův Brod, I Č 
426164, Dolní 259, Havlí čkův Brod, ve výši 15 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - školení 
mladých zdravotník ů. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 601/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Pionýru, Pionýrské skupin ě V. Šantrocha Havlí čkův Brod, I Č 
69172676, Na Výšin ě 3221, Havlíčkův Brod, ve výši 20 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - mimoškolní 
činnost d ětí a mládeže. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 600/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Michalu P., Havlí čkův Brod, ve výši 18 000,-K č na reprezentaci m ěsta 
Havlíčkův Brod v oblasti t ělovýchovy a sportu - reprezentace na 
závodech silni čních motocykl ů. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 599/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Rosce Havlí čkův Brod, regionální organizaci Unie Roska v ČR, IČ 
62697714, Na spravedlnosti 3226, Havlí čkův Brod, ve výši 9 000,-K č na 
jednorázovou akci po řádanou pro ob čany Havlí čkova Brodu 
vyžadující sociální nebo zdravotní pé či - rekondi ční pobyt. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 598/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Náboženské obci Církve československé husitské v Havlí čkově Brod ě, 
IČ 62697463, Kobzinové 2088, Havlí čkův Brod, ve výši 25 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - výmalba 
kolumbária. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 597/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
FC Pramenu Havlí čkův Brod, I Č 7055089, Žižkov II 1973, Havlí čkův 
Brod, ve výši 27 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a 
sportu - futsal. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 596/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Armádnímu tane čnímu klubu Havlí čkův Brod, o.s., I Č 69173486, Na 
Spravedlnosti 3226, Havlí čkův Brod, ve výši 9 000,-K č na celoro ční 
činnost v oblasti kultury - tanec. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    



Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 595/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
AVZU TSČ ČR, ZO 60020 Havlíčkův Brod, I Č 60127767, Kyjovská 1024, 
Havlíčkův Brod, ve výši 10 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu - provoz st řeleckého kroužku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 594/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Canisterapeutickému sdružení Kamarád, I Č 70153931, Okrouhlice 106, 
ve výši 5 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové 
činnosti - pé če o canisterapeutické psy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 546/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Centru Vyso čina, o.p.s., I Č 2740148, B. Kobzinové 2020, Havlí čkův 
Brod, ve výši 126 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti kultury - Letní 
žurnalistická škola K.H.Borovského, Centrum K.H.Borovského se  
sout ěží Školní časopis Vyso činy, Regionální centrum pro podporu 
mladých programátor ů se sout ěží Mladý web Vyso činy, Akademie 
třetího v ěku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 592/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Českému kynologickému svazu základní kynologické organizaci 080 - 
Havlíčkův Brod, I Č 62698877, Břevnická 2431, Havlí čkův Brod, ve výši 
4 000,-Kč na celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
kynologie. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 591/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Českému svazu chovatel ů, základní organizaci Havlí čkův Brod, I Č 
601269922, Na Spádu 971, Havlí čkův Brod, ve výši 4 000,-K č na 
konkrétní jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
okresní výstava králík ů, holub ů, drůbeže a mor čat. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 590/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
HB SKI TEAMU o.s., I Č 27042537, Zahradnického 3313, Havlí čkův 
Brod, ve výši 10 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a 
sportu - alpské a travní lyžování, snowboarding. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 589/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Horní Krupé a 
Havlíčkově Brod ě, IČ 15060748, Horní Krupá 63, Havlí čkův Brod, ve 
výši 8 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
celoro ční činnost s dorostem a mládeží v Havlí čkově Brod ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 588/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Havlíčkobrodské o.p.s., I Č 27513335, Čechova 3814, Havlí čkův Brod, 
ve výši 550 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti kultury - po řádání 
kulturních akcí. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 587/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
FC Slovanu Havlí čkův Brod, I Č 26585162, Na Losích 2848, Havlí čkův 
Brod, ve výši 700 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a 
sportu - fotbal. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    



Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 586/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
FC Slovanu Havlí čkův Brod, I Č 26585162, Na Losích 2848, Havlí čkův 
Brod, ve výši 11 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - 55. ro čník mezinárodního fotbalového turnaje 
starších žák ů - Tománk ův memoriál O pohár M ěsta Havlí čkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 585/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Pavlu F., Svitavy, ve výši 30 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti kultury - Štáflova paleta 2010. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 584/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Fotost ředisku Havlí čkův Brod, I Č 69834857, Havlíčkova 2214, 
Havlíčkův Brod, ve výši 5 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti kultury - autorská výstava členů fotost řediska. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    



Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 583/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Hasičskému záchrannému sboru kraje Vyso čina, IČ 70885184, Ke 
Skalce 32, Jihlava, ve výši 30 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci 
v oblasti ostatní zájmové činnosti - 15. ro čník sout ěže O pohár IZS v 
Havlíčkově Brod ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 582/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Jaroslavu N., Havlí čkův Brod, ve výši 6 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti t ělovýchovy a sportu - turnaj v malé 
kopané. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 581/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Českému svazu žen - m ěstské organizaci Havlí čkův Brod, I Č 
00442801, Horní 197, Havlí čkův Brod, ve výši 20 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - 4 motiva čně 
orienta ční programy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    



Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 580/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 10 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - 20. ro čník mezinárodního turnaje mládeže v 
Zápase řecko- římském - memoriál Františka Červína. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 579/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Římskokatolické farnosti - D ěkanství Havlí čkův Brod, I Č 15060527, 
Rubešovo nám ěstí 173, Havlí čkův Brod, ve výši 18 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - církevní činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 578/09 

. 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Svazu neslyšících a nedoslýchavých v ČR, okresnímu výboru 
Havlíčkův Brod, I Č 601128402, Nádražní 397, Havlí čkův Brod, ve výši 4 
000,-Kč na celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - 
poskytování odborných služeb, zájmová činnost sluchov ě 
postižených. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    



Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 577/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Svazu postižených civiliza čními chorobami v ČR, základní organizaci, 
IČ 75035944, Dobrovského 2366, Havlí čkův Brod, ve výši 13 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - pé če a pomoc 
postiženým civiliza čními chorobami. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 



Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 576/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Svazu tělesně postižených ČR o.s., místní organizaci, I Č 71233407, 
Dobrovského 2366, Havlí čkův Brod, ve výši 13 000,-K č na celoro ční 
činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti - pé če a pomoc t ělesně 
postiženým ob čanům. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 575/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělocvi čné jednot ě Sokol Havlí čkův Brod, I Č 15059146, Beckovského 
2179, Havlíčkův Brod, ve výši 100 000,-K č na celoro ční činnost v 
oblasti t ělovýchovy a sportu - celoro ční činnost v rámci t ělovýchovy a 
sportu mládeže a dosp ělých. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    



Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 574/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 2 620 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy 
a sportu - sportovní činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    



Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 573/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Stanici Pavlov, o.p.s., I Č 28771028, Pavlov 54, Lede č nad Sázavou, ve 
výši 10 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti ostatní zájmové činnosti 
- krmivo pro živo čichy ve stanici pro ochranu fauny. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 572/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 10 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - 5. ro čník "Velké ceny m ěsta Havlí čkova Brodu" 
mládeže v rapid šachu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    



Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 571/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Stáji RONY, IČ 46485694, Květnov, Havlí čkův Brod, ve výši 5 000,-K č 
na konkrétní jednorázovou akci v oblasti t ělovýchovy a sportu - 
Podzimní vozatajské závody. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 



Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 570/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 30 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - ME muž ů v softbale. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 569/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
TJ Sokolu Mírovka, I Č 46485465, U Pekárny 1684, Havlí čkův Brod, ve 
výši 55 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a sportu - 
tělovýchovná a sportovní činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    



Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 568/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
TJ Šmolovy, I Č 46480604, Šmolovy, Havlí čkův Brod, ve výši 55 000,-K č 
na celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a sportu - t ělovýchovná a 
sportovní činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 567/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Jiřímu V., Havlí čkův Brod, ve výši 9 000,-K č na celoro ční činnost v 
oblasti t ělovýchovy a sportu - amatérská volejbalová liga Havlí čkův 
Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 566/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 v 
režimu "de minimis" ve smyslu Na řízení Komise č. 1998/2006 ze dne 
15.12.2006 o použití čl. 87 a 88 Smlouvy Volejbalovému klubu 
Havlíčkův Brod, I Č 22685600, Žižkova 1616, Havlí čkův Brod, ve výši 10 
000,-Kč (tj. 387,20 EUR) na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - IV. Ro čník MEMORIÁLU JIND ŘICHA LICKA. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    



Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 547/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Volejbalovému klubu Havlí čkův Brod, I Č 22685600, Žižkova 1616, 
Havlíčkův Brod, ve výši 10 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti 
tělovýchovy a sportu - mládežnický volejbal v Havlí čkově Brod ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 565/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 15 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - školní liga miniházené pro p řihlášené základní 
školy m ěsta Havlí čkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 564/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sdružení p řátel chovu koní a jezdeckého sportu Havlí čkův Brod, I Č 
60127848, Novotn ův Dvůr, Havlíčkův Brod, ve výši 40 000,-K č na 
celoro ční činnost v oblasti t ělovýchovy a sportu - činnost jezdeckého 
oddílu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    



Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 563/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje limit výdaj ů na finan ční podpory 
(dotace a granty) poskytované m ěstem pro rok 2010 ve výši 7 % z 
předpokládaných sdílených da ňových p říjmů města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 544/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Jaroslavu N., Havlí čkův Brod, ve výši 2 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti t ělovýchovy a sportu - sportovní rodinný 
pětiboj. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 562/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sboru dobrovolných hasi čů Svatý K říž, IČ 60128721, Svatý K říž, 
Havlíčkův Brod, ve výši 15 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti kultury - oslavy 100let Sboru dobrovolných hasi čů Svatý K říž. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    



Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 561/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sboru dobrovolných hasi čů Svatý K říž, IČ 60128721, Svatý K říž, 
Havlíčkův Brod, ve výši 3 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti t ělovýchovy a sportu - d ětské sportovní odpoledne. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 560/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Jaroslav ě Š., Havlíčkův Brod, ve výši 6 000,-K č na celoro ční činnost v 
oblasti ostatní zájmové činnosti - spole čenské a sportovní aktivity pro 
děti a dosp ělé (Dětský karneval, D ětský den, Sportovní turnaj v 
nohejbale, Lou čení s létem, Mikulášská nadílka pro d ěti). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 559/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sboru Církve bratrské v Havlí čkově Brod ě, IČ 73634301, Strážná 1364, 
Havlíčkův Brod, ve výši 9 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v 
oblasti ostatní zájmové činnosti - Plovárna mnoha tvá ří. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    



Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 558/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Svazu diabetik ů ČR, územní organizaci Havlí čkův Brod, I Č 60128135, 
Občiny 28, Havlí čkův Brod, ve výši 4 000,-K č na jednorázovou akci 
pořádanou pro ob čany Havlí čkova Brodu vyžadující sociální nebo 
zdravotní pé či - rekondi ční pobyt v lázních Pod ěbrady. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 557/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sdružení Adivadlo, I Č 68213972, Na Ostrov ě 28, Havlíčkův Brod, ve 
výši 126 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti kultury - divadelní 
činnost. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 556/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Aktivnímu Perknovu, o.s., I Č 22676244, Vratná 3050, Havlí čkův Brod, 
ve výši 43 000,-K č na celoro ční činnost v oblasti kultury - spole čenské 
a sportovní aktivity v Perknov ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    



Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 555/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Smíšenému p ěveckému sboru Jaso ň, o.s., IČ 62696165, Na 
Spravedlnosti 3213, Havlí čkův Brod, ve výši 73 000,-K č na celoro ční 
činnost v oblasti kultury - činnost p ěveckého sboru. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 554/09 



Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Smíšenému p ěveckému sboru Jaso ň, o.s., IČ 62696165, Na 
Spravedlnosti 3213, Havlí čkův Brod, ve výši 25 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti kultury - 3denní koncertní zájezd do 
partnerského m ěsta Brixen. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 553/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Spole čnosti Parkinson, o.s., I Č 60458887, Volyňská 20, Praha 10, ve 
výši 3 000,-K č na jednorázovou akci po řádanou pro ob čany 
Havlíčkova Brodu vyžadující sociální nebo zdravotní pé či - 10. výro čí 
vzniku klubu Parkinson Havlí čkův Brod - 1. ro čník akce konané v 
Havlíčkově Brod ě. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    



Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 552/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Spolku rodi čů a přátel Gymnázia Havlí čkův Brod o.s., I Č 60126841, 
Štáflova 2063, Havlí čkův Brod, ve výši 15 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti kultury - Majáles 2010. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 551/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Spolku rodi čů a přátel Gymnázia Havlí čkův Brod o.s., I Č 60126841, 
Štáflova 2063, Havlí čkův Brod, ve výši 20 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - vydání 
almanachu u p říležitosti 275 let výro čí od založení Gymnázia 
Havlíčkův Brod. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 550/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
SRC Fanaticu o.s., I Č 27000818, Beckovského 2045, Havlí čkův Brod, 
ve výši 50 000,-K č na reprezentaci m ěsta Havlí čkův Brod v oblasti 
tělovýchovy a sportu - Mistrovství sv ěta - Holandsko (doprava, 
ubytování, startovné). 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    



Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 549/09 

Finanční podpory poskytované dle "Zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Sboru dobrovolných hasi čů Havlíčkův Brod - Perknov, I Č 60126094, 
Perknov, Havlí čkův Brod, ve výši 20 000,-K č na celoro ční činnost v 
oblasti ostatní zájmové činnosti - celoro ční činnost dvou d ětských 
kolektiv ů mladých hasi čů Sboru dobrovolných hasi čů Havlíčkův Brod 
- Perknov. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    



Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 548/09 

Finanční podpory poskytované dle "zásad" z rozpo čtu města na rok 
2010 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje limit výdaj ů na finan ční podpory 
(dotace a granty) poskytované m ěstem pro rok 2010 ve výši 8% z 
předpokládaných sdílených da ňových p říjmů města. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Návrh nebyl p řijat. 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje limit výdaj ů na finan ční podpory 
(dotace a granty) poskytované m ěstem pro rok 2010 ve výši 6% z 
předpokládaných sdílených da ňových p říjmů města. Částka chyb ějící 
do navrhovaného limitu (t.j. 1%) bude p ředstavovat zkrácení dotace 
HC Rebel. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl  x   
Jiří Stryhal   x  
Milan Plodík  x   
Josef Hejkal   x  
Jiří Kopic  x   
Ivan Kuželka  x   
Josef Vašíček    x 



Petr Libus  x   
Jana Fischerová   x  
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera   x  
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová   x  
Libor Honzárek  x   
Jiří Vondráček   x  
Václav Hlaváč   x  
Štefan Nigoš  x   
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent   x  
Zdeněk Dobrý  x   
Jan Tecl  x   
Martina Matějková  x   
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann   x  
Lenka Šoposká  x   

Celkem 2 11 10 2 
Podíl 8%  44%  40%  8%  

Návrh nebyl p řijat. 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Českému svazu žen - m ěstské organizaci Havlí čkův Brod, I Č 
00442801, Horní 197, Havlí čkův Brod, ve výši 45 000,-K č na konkrétní 
jednorázovou akci v oblasti ostatní zájmové činnosti - 4 motiva čně 
orienta ční programy. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl   x  
Jiří Stryhal   x  
Milan Plodík   x  
Josef Hejkal   x  
Jiří Kopic  x   
Ivan Kuželka   x  
Josef Vašíček    x 
Petr Libus   x  
Jana Fischerová   x  
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera   x  
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek  x   
Jiří Vondráček   x  
Václav Hlaváč   x  
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent   x  
Zdeněk Dobrý   x  
Jan Tecl  x   
Martina Matějková   x  
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann   x  
Lenka Šoposká  x   

Celkem 3 4 16 2 
Podíl 12%  16%  64%  8%  

Návrh nebyl p řijat. 



Zastupitelstvo m ěsta schvaluje dotaci z rozpo čtu města pro rok 2010 
Tělovýchovné jednot ě Jiskra, I Č 00529672, Ledečská 3028, Havlí čkův 
Brod, ve výši 50 000,-K č na konkrétní jednorázovou akci v oblasti 
tělovýchovy a sportu - ME muž ů v softbale. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl   x  
Jiří Stryhal   x  
Milan Plodík x    
Josef Hejkal   x  
Jiří Kopic   x  
Ivan Kuželka   x  
Josef Vašíček    x 
Petr Libus   x  
Jana Fischerová   x  
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová   x  
Libor Honzárek   x  
Jiří Vondráček   x  
Václav Hlaváč   x  
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent   x  
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl   x  
Martina Matějková   x  
Zdeněk Kopecký   x  
Tomáš Hermann   x  
Lenka Šoposká  x   

Celkem 5 1 17 2 
Podíl 20%  4%  68%  8%  

Návrh nebyl p řijat. 

307 Zpráva z rady m ěsta 

329 Změna ÚPSÚ Havl.Brod - parc. č. 3450, 3452/1, 
3445/2 a 3446 v k.ú. Havl.Brod 

Změna ÚPSÚ Havl.Brod - parc. č. 3450, 3452/1, 3445/2 a 3446 v k.ú. 
Havl.Brod 

Zastupitelstvo m ěsta neschvaluje, podle § 55, odst.2 zákona 
č.183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), po řízení změny Územního plánu sídelního útvaru Havlí čkův 
Brod - pozemky parc. č.st. 2307 a parc. č. 3447, 3450, 3452/1, 3445/2 a 
3446, v k.ú. Havlí čkův Brod, spo čívající v p řevedení t ěchto pozemk ů o 
celkové vým ěře 8507 m2 z neurbanizovaného území, z hlediska 
funk čního využití „Louky a pastviny“ na urbanizované území z 
hlediska funk čního využití "Území drobné výroby a služeb". 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  



Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic   x  
Ivan Kuželka  x   
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 21 1 2 1 
Podíl 84%  4%  8%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 542/09 

328 Změna ÚPSÚ Havl.Brod - pozemky parc. č. 
1899/17, 1897/13, 2434/8 v k.ú. Havl.Brod, 
zahradnictví U Šlapanky 

Změna ÚPSÚ Havl.Brod - pozemky parc. č. 1899/17, 1897/13, 2434/8 v 
k.ú. Havl.Brod, zahradnictví U Šlapanky 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje, podle § 55, odst.2 zákona č.183/2006 
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), po řízení 
změny Územního plánu sídelního útvaru Havlí čkův Brod - pozemky 
parc.č. 1899/17, 1897/13, 2434/8 v k.ú. Havlí čkův Brod spo čívající v 
převedení t ěchto pozemk ů o celkové vým ěře 3441 m2, z ploch s 
funk čním využitím „Zahrady, ovocné sady“ a „Ve řejná zeleň“, na 
urbanizované území s funk čním využitím „Zahradnictví“. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic   x  
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    



Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš    x 
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý    x 
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 21 0 1 3 
Podíl 84%  0%  4%  12%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 543/09 

306 Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 5 o velikosti 
1+1 v dom ě čp. 439 Strážná ul., v četně příslušného spoluvlastnického 
podílu na spole čných částech domu a pozemku se všemi sou částmi a 
příslušenstvími. 
Kupující: Radek P., Lípa 
za kupní cenu: 403.000 K č 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš  x   
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý   x  
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 20 1 2 2 
Podíl 80%  4%  8%  8%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 614/09 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 7 o velikosti 
2+1 v dom ě čp. 1170 Jihlavská ul. v četně příslušného 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu a pozemku se 
všemi sou částmi a p říslušenstvími. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 8 o velikosti 
1+1 v dom ě čp. 1205 Žižkov II, v četně příslušného spoluvlastnického 
podílu na spole čných částech domu a pozemku se všemi sou částmi a 
příslušenstvími.. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 3 o velikosti 
3+1 v dom ě čp. 3210 Na Spravedlnosti , v četně příslušného 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 



Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 12 o 
velikosti 3+1 v dom ě čp. 3233 Na Výšin ě, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 14 o 
velikosti 1+1 v dom ě čp. 3221 Na Výšin ě, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: Miloslava H., Sv ětlá nad Sázavou 
za kupní cenu: 651.001 K č 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková    x 
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 20 0 2 3 
Podíl 80%  0%  8%  12%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 613/09 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 



Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 11 o 
velikosti 1+1 v dom ě čp. 3232 Na Výšin ě, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: Jana K., Havlí čkův Brod 
za kupní cenu: 780.000 K č 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 22 0 1 2 
Podíl 88%  0%  4%  8%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 612/09 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 1 o velikosti 
3+1 v dom ě čp. 3210 Na Spravedlnosti, v četně příslušného podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvími. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 20 o 
velikosti 1+1 v dom ě čp. 3234 Na Výšin ě, včetně příslušného 



spoluvlastnického podílu na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: Ing. Josef B., Horní Krupá 
za kupní cenu : 676.000 K č 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 21 0 2 2 
Podíl 84%  0%  8%  8%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 611/09 

Prodej volných byt ů za tržní cenu 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej bytové jednotky č. 14 o 
velikosti 1+1 v dom ě čp. 3234 Na Výšin ě, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílá na spole čných částech domu se všemi 
součástmi a p říslušenstvími. 
Kupující: 
za kupní cenu: 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Celkem 0 0 0 0 
Podíl NaN%  NaN%  NaN%  NaN%  

Návrh nebyl p řijat. 

324 Prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, stp č. 
7405 

Prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, stp č. 7405 



Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův 
Brod, stp č. 7405 o vým ěře 1m2, Ing. Janu a Marcele R.,  Praha 6. Cena 
pozemku činí 1040 K č/m2. Žadatelé dále uhradí související náklady v 
souladu se zásadami dispozice s nemovitým majetkem m ěsta. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová    x 
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová    x 
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 22 0 0 3 
Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 615/09 

305 3.vlna privatizace-p řevod bytových jednotek 

3.vlna privatizace-p řevod bytových jednotek 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodeje bytových jednotek takto:  
1) bytové jednotky č. 3232/8 v dom ě čp. 3231, 3232, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím.  
Kupující: Manželé Václav a Hana P., Havlí čkův Brod  
Za kupní cenu: 283 486,-K č.  
 
2) bytové jednotky č. 3220/11 v dom ě čp. 3220, 3221, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Zden ěk I. a Daniela I., Havlí čkův Brod. 
Za kupní cenu: 507 613,-K č. 
 
3) bytové jednotky č. 3222/2 v dom ě čp. 3222, 3223, ulice Na Výšin ě, 



Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Lucie B., Havlí čkův Brod.  
Za kupní cenu: 531 315,-K č. 
 
4) bytové jednotky č. 3222/10 v dom ě čp. 3222, 3223, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Manželé Helena a Karel R., Havlí čkův Brod.  
Za kupní cenu: 531 315,-K č. 
 
5) bytové jednotky č. 3222/4 v dom ě čp. 3222, 3223, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Radka Š., Havlí čkův Brod.  
Za kupní cenu: 531 315,-K č. 
 
6) bytové jednotky č. 3223/5 v dom ě čp. 3222, 3223, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Manželé Josef a Marie J., Havlí čkův Brod.  
Za kupní cenu: 292 322,-K č. 
 
7) bytové jednotky č. 3223/14 v dom ě čp. 3222, 3223, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Marie V., Havlí čkův Brod. 
Za kupní cenu: 292 322,-K č. 
 
8) bytové jednotky č. 3231/15 v dom ě čp. 3231, 3232, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím.  
Kupující: Jana Š., Havlí čkův Brod  
Za kupní cenu: 492 269,-K č.  
 
9) bytové jednotky č. 3221/6 v dom ě čp. 3220, 3221, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu se všemi sou částmi a p říslušenstvím. 
Kupující: Manželé Michal a V ěra M., Havlíčkův Brod. Za kupní cenu: 
507 613,-Kč. 
 
10) bytové jednotky č. 3274/4 v dom ě čp. 3274, ulice Na Výšin ě, 
Havlíčkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického podílu na 
spole čných částech domu a pozemku parc. č.st. 6055 zast.pl. a nádvo ří 
se všemi sou částmi a p říslušenstvím.  



Kupující: Marie L., Havlí čkův Brod 
Za kupní cenu: 940 904,00 K č. 
 
11) bytové jednotky č. 3207/7 v dom ě čp. 3207, 3208, ulice Na 
Spravedlnosti, Havlí čkův Brod, v četně příslušného spoluvlastnického 
podílu na spole čných částech domu se všemi sou částmi a 
příslušenstvím.  
Kupující: Petr U., Havlí čkův Brod. 
Za kupní cenu: 517 500,-K č.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík  x   
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš  x   
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý  x   
Jan Tecl    x 
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 17 3 2 3 
Podíl 68%  12%  8%  12%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 616/09 

323 Prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, stp č. 
6289 a ppč. 998/23 

Prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, stp č. 6289 a ppč. 998/23 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod 
stpč. 6289 o vým ěře 3 m2 a ppč. 998/23 o vým ěře 49 m2 Šárce M., 
Havlíčkův Brod. Cena pozemku činí 372 K č/m2. Žadatelka dále uhradí 
související náklady v souladu se zásadami dispozice s nemovitým  
majetkem m ěsta. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    



Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 617/09 

304 Bezúplatný p řevod pozemk ů z vlastnictví kraje 
Vyso čina do vlastnictví m ěsta Havlí čkův Brod v 
lokalit ě Havlíčkova - Rozkošská 

Bezúplatný p řevod pozemk ů z vlastnictví kraje Vyso čina do vlastnictví 
města Havlí čkův Brod v lokalit ě Havlíčkova - Rozkošská 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje p řijetí následujících pozemk ů 
uvedených v geometrickém plánu č. 6079 - 680/2009, bezúplatným 
převodem z vlastnictví kraje Vyso čina, Žižkova 1882/57, Jihlava, do 
vlastnictví m ěsta Havlí čkův Brod: 
1) oddělených z pozemku vedeného v katastru nemovitostí parcelní č. 
684/1 
parc.č. 684/8 o vým ěře 230 m2 
parc.č. 684/9 o vým ěře 47 m2 
parc.č. 684/10 o vým ěře 59 m2 
parc.č. 684/11 o vým ěře 351 m2 
2) oddělených z pozemku vedeného v katastru nemovitostí parcelní č. 
st. 1850 
parc.č. 3985 o vým ěře 463 m2  
parc.č. 3986 o vým ěře 208 m2 
parc.č. 3987 o vým ěře 41 m2 
parc.č. 3988 o vým ěře 20 m2 
3) oddělených z pozemku vedeného v katastru nemovitostí parcelní č. 



685/1 
parc.č. 685/1 o vým ěře 50 m2 
parc.č. 685/9 o vým ěře 83 m2 
parc.č. 685/10 o vým ěře 92 m2 
parc.č. 685/11 o vým ěře 55 m2 
4) oddělených z pozemku vedeného v katastru nemovitostí parcelní č. 
685/2 
parc.č. 685/2 o vým ěře 48 m2 
parc.č. 685/12 o vým ěře 29 m2 
parc.č. 685/13 o vým ěře 11 m2 
5) oddělených z pozemku vedeného v katastru nemovitostí parcelní č. 
685/3 
parc.č. 685/3 o vým ěře 118 m2 
parc.č. 685/4 o vým ěře 9 m2 
parc.č. 685/5 o vým ěře 6 m2 
parc.č. 685/6 o vým ěře 16 m2 
parc.č. 685/7 o vým ěře 20 m2 
parc.č. 685/8 o vým ěře 29 m2 
parc.č. 685/14 o vým ěře 13 m2 
parc.č. 685/15 o vým ěře 9 m2 
Jedná se o p řevod pozemk ů ve veřejném zájmu pod dokon čenou 
stavbou "Úprava vodote če a okolí mezi ulicí Rozkošská a Havlí čkova" 
s nov ě vybudovanou komunikací, upraveným tokem a provedenou 
náhradní výsadbou. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka    x 
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček    x 
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková    x 
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 20 0 0 5 
Podíl 80%  0%  0%  20%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 618/09 

314 Záměr sm ěny pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, 
ppč. 1753/91 

Záměr směny pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, pp č. 1753/91 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje zve řejnění záměru sm ěny pozemku v 
k. ú. Havlí čkův Brod pp č. 1753/91 o vým ěře 40m2 ve vlastnictví m ěsta 
za pozemek v k. ú. Havlí čkův Brod pp č. 1753/92 o vým ěře 10 m2 ve 
vlastnictví žadatele. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 619/09 

312 Koup ě pozemku v k.ú. Havlí čkův Brod, pp č. 
3119/5 

Koup ě pozemkuv k. ú. Havlí čkův Brod pp č. 3119/5 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje koupi ideální poloviny pozemku pp č. 
3119/5 o vým ěře 368m2 v katastrálním území Havlí čkův Brod ve 
vlastnictví Drahomíry P., Mladá Boleslav za cenu K č 93 500,-. Veškeré 
náklady spojené s p řevodem nemovitostí hradí prodávající. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  



Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík   x  
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka   x  
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera   x  
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý   x  
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 18 0 6 1 
Podíl 72%  0%  24%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 620/019 

310 Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Havlí čkův 
Brod, stp č. 815/1 

Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod stp č. 815/1 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje zve řejnění záměru prodeje části 
pozemku v k. ú. Havlí čkův Brod, pp č. 815/1 o vým ěře cca 36m2 . 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka   x  
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa   x  
Jindřich Kučera   x  
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš   x  
Jiří Čáslavský   x  
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý   x  
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    



Zdeněk Kopecký   x  
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 17 0 7 1 
Podíl 68%  0%  28%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 621/09 

311 Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Pod ěbaby 
ppč. 546 

Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Pod ěbaby pp č. 546 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje zve řejnění záměru prodeje pozemku v 
k. ú. Pod ěbaby, pp č. 546 o vým ěře 9m2 a ukládá rad ě města jednat s 
žadatelem o pronájmu zbývající p řiplocené části pozemku. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík    x 
Josef Hejkal    x 
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa    x 
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann    x 
Lenka Šoposká x    

Celkem 19 0 0 6 
Podíl 76%  0%  0%  24%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 622/09 

309 Prodej pozemk ů v k.ú. Štoky 

Prodej pozemk ů v k.ú. Štoky 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje prodej pozemk ů vedených v katastru 
nemovitostí parc. č. 2188/51 o vým ěře 1114 m2 (podíl 119/838), parc. č. 
2188/53 o vým ěře 2 m2 (podíl 119/838), parc. č. st. 756 o vým ěře 820 
m2 (podíl 119/838), parc. č. st. 753 o vým ěře 95 m2 (podíl 119/838), 



parc. č. st. 754 o vým ěře 43 m2 (podíl 119/838), parc. č. st. 755 o 
výměře 43 m2 (podíl 119/838) vše v katastrálním území Štoky,  Městysi 
Štoky, 582 53 Štoky čp. 261, IČ: 00268356. 
Žadatel uhradí související náklady v souladu se zásadami dispozice  s 
nemovitým majetkem m ěsta. Kupní cena pozemk ů ve výši 
spoluvlastnického podílu činí 8.692 Kč.  

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz    x 
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 23 0 0 2 
Podíl 92%  0%  0%  8%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 623/09 

308 Záměr prodeje pozemku v k. ú. Šmolovy pp č. 
1332/2 

Záměr prodeje pozemku v k. ú. Šmolovy pp č. 1332/2 

Zastupitelstvo m ěsta schvaluje zve řejnění záměru prodeje pozemku 
vedeného ve zjednodušené evidenci - parcely p ůvod Pozemkový 
katastr (PK) v k. ú. Šmolovy, pp č. 1332/2 o vým ěře 327m2. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    



Karel Báťa x    
Jindřich Kučera    x 
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček    x 
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 22 0 0 3 
Podíl 88%  0%  0%  12%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 624/09 

313 Záměr prodeje pozemku v k. ú. Suchá pp č. 
630/21 

Záměr prodeje pozemku v k. ú. Suchá pp č. 630/21 

Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí postup odboru správy majetku 
ve věci prodeje pozemku pp č. 630/21 v katastrálním území Suchá a 
ukládá v ěc znovu projednat hospodá řským výborem za ú čelem 
stanovení dalšího postupu. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa    x 
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 23 0 0 2 
Podíl 92%  0%  0%  8%  



Usnesení bylo p řijato pod číslem: 625/09 

327 Zpráva z valné hromady VaK Havlí čkův Brod 

Zpráva z valné hromady VaK Havlí čkův Brod 

Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí zprávu z řádné valné hromady 
spole čnosti Vodovody a kanalizace Havlí čkův Brod, a.s. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý   x  
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 23 0 1 1 
Podíl 92%  0%  4%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 626/09 

325 Zpráva z valné hromady VaK Chrudim 

Zpráva z valné hromady VaK Chrudim 

Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí zprávu z valné hromady 
spole čnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. konané dne 
18.5.2009 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    



Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    
Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 627/09 

330 Informace o jednání s Fakultou stavební 
Vysokého u čení technického v Brn ě 

Informace o jednání s Fakultou stavební Vysokého u čení technického 
v Brn ě 

Zastupitelstvo m ěsta pov ěřuje starostku m ěsta Ing. Janu Fischerovou, 
CSc. jednáním s Fakultou stavební Vysokého u čení technického Brno 
a krajem Vyso čina o podmínkách ú časti m ěsta na realizaci pobo čky 
FS VUT Brno v Havlí čkově Brod ě a současně stanovuje částku 
finan ční spoluú časti Města H.Brod do výše jedné t řetiny náklad ů, 
maximáln ě však 17 milion ů Kč. O form ě spolupráce a textu smlouvy 
rozhodne zastupitelstvo m ěsta. 

zastupitel pro proti zdržel se nehlasoval  
Čeněk Jůzl x    
Jiří Stryhal x    
Milan Plodík x    
Josef Hejkal x    
Jiří Kopic x    
Ivan Kuželka x    
Josef Vašíček    x 
Petr Libus x    
Jana Fischerová x    
Karel Báťa x    
Jindřich Kučera x    
Jan Schwarz x    
Ivana Štrossová x    
Libor Honzárek x    
Jiří Vondráček x    
Václav Hlaváč x    
Štefan Nigoš x    
Jiří Čáslavský x    
Jan Abbrent x    
Zdeněk Dobrý x    
Jan Tecl x    



Martina Matějková x    
Zdeněk Kopecký x    
Tomáš Hermann x    
Lenka Šoposká x    

Celkem 24 0 0 1 
Podíl 96%  0%  0%  4%  

Usnesení bylo p řijato pod číslem: 628/09 


